
www.Rally-Base.com

Page: 1 of 1, Date: 30.06.2024 09:47

Invelt Rally Pačejov 2021 - historic
01. 10. 2021 - 03. 10. 2021

Résultats officieux
Liste par catégorie: Category 2
ES 4 - Nehodív - Strážovice

Extension ES: 7.34 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 203 Janota Miroslav / Stráský Pavel
Opel Kadett Coupe C/3 00:04:36.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 207 Budil Stanislav / Vejvoda Petr
BMW 2002 TI C/3 00:04:53.0 00:00:16.7

00:00:16.7

3 219 Jirátko A. / Jirátko A.
BMW 2002 TI C/3 00:04:57.2 00:00:20.9

00:00:04.2

4 232 Carbol Tomáš / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye C/1 00:05:13.7 00:00:37.4

00:00:16.5

5 234 Svoboda B. / Refka Ondřej
Škoda 1000 MB C/0 00:05:18.4 00:00:42.1

00:00:04.7

6 235 Sázavský J. / Jílek Lukáš
VAZ 2103 C/2 00:05:19.5 00:00:43.2

00:00:01.1

7 233 Touš Radek / Hronek Lukáš
Škoda 120 S Rallye C/1 00:05:20.4 00:00:44.1

00:00:00.9

8 231 Maier Pavel / Minářík Petr
Ford Escort RS 1600 C/3 00:05:23.9 00:00:47.6

00:00:03.5

9 220 Kakrda Josef / Bošek Petr
Opel Ascona A C/3 00:05:24.4 00:00:48.1

00:00:00.5

10 236 Kroupar Zdeněk / Zelený Josef
Lancia Beta Coupe C/3 00:05:28.8 00:00:52.5

00:00:04.4

11 245 Kabourek V. / Rubáš Michal
Škoda 120 S C/1 00:05:55.5 00:01:19.2

00:00:26.7

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 203 Janota Miroslav / Stráský Pavel
Opel Kadett Coupe 

C/3
1 00:20:56.6 00:20:56.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 207 Budil Stanislav / Vejvoda Petr
BMW 2002 TI 

C/3
2 00:21:37.4 00:21:37.4 00:00:40.8

00:00:40.8

3 219 Jirátko A. / Jirátko A.
BMW 2002 TI 

C/3
3 00:22:01.1 00:22:01.1 00:01:04.5

00:00:23.7

4 234 Svoboda B. / Refka Ondřej
Škoda 1000 MB 

C/0
1 00:22:56.0 00:22:56.0 00:01:59.4

00:00:54.9

5 233 Touš Radek / Hronek Lukáš
Škoda 120 S Rallye 

C/1
1 00:22:56.7 00:22:56.7 00:02:00.1

00:00:00.7

6 231 Maier Pavel / Minářík Petr
Ford Escort RS 1600 

C/3
4 00:23:02.0 00:23:02.0 00:02:05.4

00:00:05.3

7 235 Sázavský J. / Jílek Lukáš
VAZ 2103 

C/2
1 00:23:02.3 00:23:02.3 00:02:05.7

00:00:00.3

8 232 Carbol Tomáš / Smrčková K.
Škoda 120 S Rallye 

C/1
2 00:23:03.9 00:23:03.9 00:02:07.3

00:00:01.6

9 220 Kakrda Josef / Bošek Petr
Opel Ascona A 

C/3
5 00:23:26.0 00:23:26.0 00:02:29.4

00:00:22.1

10 236 Kroupar Zdeněk / Zelený Josef
Lancia Beta Coupe 

C/3
6 00:23:58.1 00:23:58.1 00:03:01.5

00:00:32.1

11 245 Kabourek V. / Rubáš Michal
Škoda 120 S 

C/1
3 00:26:50.0 00:26:50.0 00:05:53.4

00:02:51.9


